



PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E COTAÇÕES

COTAÇÕES DE PREÇOS / UNITÁRIA					
ITEM	DESCRIÇÃO	DEUSINA	COMERCIAL PUNTO FORTE	SAMILA	VALOR MÉDIO
01	MASCÁRA DE TECIDOS CONFECCIONADAS	R\$ 2,80	R\$ 2,65	R\$ 2,49	R\$ 2,64
02	FRASCO INDIVIDUAL BORRIFADORES COM ÁLCOOL DE 30ML	R\$ 7,80	R\$ 3,70	R\$ 3,50	R\$ 5,00
03	SACO PLASTICO PEQUENO 20X13	R\$ 1,70	R\$ 1,60	R\$ 1,50	R\$ 1,60
04	FITILHO VERDE CLARO	R\$ 7,75	R\$ 7,35	R\$ 6,99	R\$ 7,36

COTAÇÕES DE PREÇOS TOTAL					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR MÉDIO	VALOR MÉDIO
01	MASCÁRA DE TECIDOS CONFECCIONADAS	UND	1.400	R\$ 2,64	R\$ 3.696,00
02	FRASCO INDIVIDUAL BORRIFADORES COM ÁLCOOL DE 30ML	UND	700	R\$ 5,00	R\$ 3.500,00
03	SACO PLASTICO PEQUENO 20X13	UND	900	R\$ 1,60	R\$ 1.440,00
04	FITILHO VERDE CLARO	UND	05	R\$ 7,36	R\$ 36,80
VALOR TOTAL ESTIMADO R\$ 8.672,80 (Oito mil, seiscentos e setenta e dois reais e oitenta centavos)					

São Valério/TO, 19 julho de 2021.

Odete de Paiva Costa

Departamento de Compras

Odete de Paiva Costa
Diretora de Compras
Portaria nº 026/2021 de 01/01/2021